
 

 

 NR34006 案内 

２０２２年４月 

 

 

 

 

検査受託再開のお知らせ 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立て 

を賜り厚くお礼申し上げます。  

さて、ロシア・ウクライナ情勢の影響による試薬納品の遅れから３月 ２８日より 

報告遅延のご案内をさせていただいておりました下記項目につきまして、検査委託先 

から検査受託再開の連絡がありました。 

弊社におきましても、下記日程にて検査受託を再開させていただきます。 

大変ご迷惑をおかけいたしましたが、今後ともお引き立て賜りますようお願い申し 

上げます。 

 

謹白  

 

 

記  

■対象項目及び実施日 
【実施日】 ２０２２年 ４月 １２日 （火） ご依頼分より再開 

項目コード 検査項目 
検査案内 
掲載ページ 

備考 

３２１３ 
1，25ジヒドロキシビタミン D 

（ 1，25（OH）２D ) 
Ｐ１０  

※お預かりしておりました、検査室保管の検体から順次測定を再開いたします。 

※航空機輸送の問題が解決しておらず、納品日が不確定な状態にあり、再度報告遅延が発生する可能性 

がございます。その際は別途ご案内いたします。 

 
 
 

  以上 

 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、  

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 

 

 

 


